
谈判公告

项目概况

交口一中旧校区教学楼卫生间及教室门窗改造项目的潜在供应商应在全国公共资源交

易平台(山西省·吕梁市)获取竞争性谈判文件，并于2021年07月13日15时00分（北京时

间）前提交响应文件。

一、项目基本情况 

1、项目编号：JKZFCGZX-2021-013号

2、项目名称：交口一中旧校区教学楼卫生间及教室门窗改造项目

3、采购方式：竞争性谈判

4、预算金额：大写：壹佰贰拾贰万壹仟叁佰元整 小写：1221300.00元

   最高限价：大写：壹佰贰拾贰万壹仟叁佰元整 小写：1221300.00元

5、采购需求：本次谈判采购不分包，具体报价范围、采购范围及所应达到的具体要求，

以本谈判文件中商务、技术的相应规定为准（详见工程量清单）。

6、合同履行期限：合同签订后40个日历天内；

7、本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定：

   （1）具有独立承担民事责任的能力；

   （2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

   （3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

   （4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

   （5）参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

   （6）法律、行政法规规定的其他条件。

2、落实政府采购政府需满足的资格要求：无

3、本项目的特定资格要求：

供应商需具备建筑工程施工总承包叁级及以上资质，具有有效的营业执照，并在人员、

设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中供应商拟派项目经理须具备建筑工程专业贰级



第2页

及以上注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工

程项目的项目经理；

三、获取谈判文件

1、谈判文件免费获取时间：2021年 07月 06日 00时 00分至 2021年 07月 08日 24时

00分

2、谈判文件获取方式：

（1）在全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市) （http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/）进

行主体库注册，主体库注册完成后办理山西 CA数字证书（USBKey），凭借山西 CA数字证书

（USBKey）在全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市) 

（http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/）登录免费下载获取谈判文件，此为获取谈判文件的唯

一途径。（详见供应商操作指南）

（2）CA数字证书办理地点：可在山西公共资源交易中心、山西省数字认证中心、山西省

各地市公共资源交易中心、吕梁市各县（市、区）政府采购中心就近办理。在吕梁以外地区

办理的 CA数字证书须提前联系吕梁市公共资源交易中心技术人员进行激活后方可使用。

四、响应方式：

本项目采用电子响应的方式进行，电子响应文件按要求上传。（详见投标文件制作用户

指南）。

五、响应文件的编制、上传及要求

1、电子响应文件的编制、上传及要求

（1）供应商按谈判文件第七部分响应文件内容、要求及格式，在本地使用投标文件编写

工具进行响应文件的编制；

   （2）使用投标文件编写工具按照响应文件要求分别对各章节中需要加盖电子签章的响应

文件进行电子签章的加盖（包括法人电子签章和法定代表人电子签章）；

（3）响应文件内容编写完毕后，对响应文件进行加密；（详见投标文件制作用户指南）

（4）供应商登录全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)→交易平台

（http://124.165.206.19:25006/login.jspx），在响应截止时间前提交加密后的响应文件；

2、特别注意事项

（1）上述操作步骤和方法为供应商编制、上传电子响应文件的唯一途径，如供应商操作



第3页

与其不符，造成的后果由供应商自行承担。

（2）上传对应的加密电子响应文件之前，请使用投标文件编写工具打开对应的加密电子

响应文件，进行本地解密并检查章节内容，未对电子响应文件进行本地解密及章节内容确认

的，造成的后果由供应商自行承担。

六、提交响应文件

1、截止时间：2021年 07月 13日 15时 00分（北京时间）；

2、提交方式：登录全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)上传；

3、提交要求：所提交的电子响应文件须进行加密，到截止时间未按时提交响应文件的供

应商按自动放弃投标处理。

七、签到、开标及响应文件解密

1、签到时间：2021年07月13日14时30分至15时00分（北京时间）；

2、开标时间和响应文件解密时间：2021年07月13日15时00分（北京时间）；

3、签到地点、开标地点：交口县政府采购中心四楼会议室；

4、参加投标的供应商在开标时须携带企业的CA数字证书及法定代表人（负责人）的CA数

字证书，由委托代理人参加的还须携带委托代理人CA数字证书，在规定时间、规定地点进行

电子签到，并解密电子响应文件，到开标时间未完成签到的投标无效。

5、参加投标的供应商在开标解密电子响应文件时，与提交响应文件前进行解密时，必须

使用的是同一个CA数字证书。

6、参加报价的供应商应在开标时自行携带笔记本电脑设备。

八、公告期限：

自本公告发布之日起3个工作日。

九、其他补充事宜

1、本项目谈判公告应以从全国公共资源交易中心（山西省-吕梁市）下载获取的为准。

2、与本项目有关的通知，集采机构将在本谈判公告刊登的媒体上以公告的形式发布。自

谈判公告发布起至提交响应文件截止时间前，各潜在供应商应随时关注中国山西政府采购网、

全国公共资源交易平台（山西省-吕梁市）发布的本项目相关内容，且本项目相关内容仅在

《中国山西政府采购网》《全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)》发布，集采机构不再

以其他方式通知，如因自身原因未及时关注而导致投标失败的，其后果自行承担。



第4页

十、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名    称：山西省交口县第一中学校

地    址：交口县县城

联系方式：15835169985

2.集采机构信息

名    称：交口县政府采购中心

地    址：交口县云梦街6号

联系电话：0358-5425453

3.项目联系方式

项目联系人：张先生

联系电话：0358-5425453

技术支持热线

1、山西CA数字证书（USBKey）咨询电话：0358-8487004

2、电子投标技术支持浪潮软件咨询电话：0358-8487010

注：本谈判文件所表述的时间均为北京时间。


